Наставни содржини и задачи по географија за периодот од 16.3.2020г. – 10.4.2020г. 
6а и 6б одделение
Наставна содржина: Реки и езера стр. 100 во учебникот да се прочита и да се одговорат во тетратка прашањата од лекцијата – Провери колку си научил (стр. 104 во учебникот)

Систематизирање на знаењата за петтата темата Водена обвивка на земјата - Хидросфера   да се одговорат во тетратка прашањата. (стр. 105 во учебникот)
За да се повтори оваа тема може да се користи и видео лекцијата од националната веб-платформа за образование
https://www.youtube.com/watch?v=pB0RhGot65E&feature=youtu.be

Тема.6 Воздушна обвивка – Атмосфера
Наставна содржина: Состав и поделба на атмосферата стр. 106 во учебникот да се прочита и да се одговорат во тетратка прашањата од лекцијата - Провери колку си научил (стр. 109 во учебникот)
За оваа лекција може да се користи и видео лекцијата од националната веб-платформа за образование
https://www.youtube.com/watch?v=pTsTMxRlc6c&feature=youtu.be


Наставна содржина: Загревање на атмосферата стр. 110 во учебникот да се прочита и да се одговорат прашањата од лекцијата - Провери колку си научил (стр. 113 во учебникот)


Наставна содржина: Воздушен притисок стр.114 во учебникот да се прочита и да се одговорат прашањата од лекцијата - Провери колку си научил (стр. 116 во учебникот)

Наставник: Љубиша Ѓорѓевиќ



